MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

SECRETARIA INTEGRADA DE COORDENADORIA DOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO DO CAMPUS
TANCREDO NEVES

EDITAL Nº 200 / 2023 - SIPOS-CTAN (13.53)

Nº do Protocolo: 23122.012862/2023-07
São João del-Rei-MG, 05 de abril de 2023.

RETIFICAÇÃO 01 EDITAL 001/2023

EDITAL DO PROCESSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO E ADMISSÃO DE ALUNAS/OS REGULARES PARA O CURSO
DE MESTRADO EM ARTES CÊNICAS DA UFSJ

O Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas (PPGAC), no uso de suas atribuições e na forma do seu
Regimento Interno, comunica alteração dos prazos de inscrição:
ONDE SE LÊ:

DAS INSCRIÇÕES Período para a realização das inscrições: de 13 de março a 10 de abril de 2023.
LEIA-SE:
DAS INSCRIÇÕES Período para a realização das inscrições: de 13 de março a 24 de abril de 2023.

(Assinado digitalmente em 05/04/2023 12:15 )
MARIA CLARA GUIMARAES FERRER CARRILHO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
PPGAC (13.41)

Matrícula: 2279901

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 200, ano:

2023, tipo: EDITAL, data de emissão: 05/04/2023 e o código de verificação: 3a8d9627ed

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf